XaputoHoB PomaH Banepbesuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3208/2023

3208/2023-1

3208/2023-2

3209/2023

3209/2023

3210/2023

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLEHKW ”
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1”
3KCNepTuU3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1
3KCMNepTuU3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTuU3bl
cobcTBeHHOCTN"

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

CBepeHun

XaputoHoB PomaH BanepbeBuv

001679

29.11.2007

06beKkT
OLLeHKM

HeaBum»XnmMocCTb

HengBum>XnmocCTb

HengBum>XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

ObopynoBaHue

HegBum»XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU



3210/2023-2

3210/2023-3

3210/2023-4

3213/2023

3214/2023

3187/2022112

3187/2022112

3216/2023

3217/2023

3218/2023

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCMNepTuU3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNEepTU3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "LleHTp
OLIeHKMN 1"
3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "LleHTp
oueHKn n
3KCNepTuU3bI
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLIEHKW ©
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OUEHKMN N
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLEHKW ”
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCNepTuU3bl
cobcTBeHHOCTN"

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

10.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

15.02.2023

HengBm>XnMocCTb

HengBm»XnMocCTb

TpaHcnopT

ObopynoBaHue

TpaHcnopT

HenBum»XnmMocCTb

O6opynosaHune

HenBum»>XnmMocTb

Ob6opynoBaHue

HepgBum>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
OBUVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLLIEeCTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



3219/2023

3220/2023

3221/2023

3227/2023

3228/2023

3229/2023

3231/2023

3233/2023

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1"
3KCMNepTuU3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNEepTU3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "LleHTp
OLIeHKMN 1"
3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "LleHTp
oueHKn n
3KCNepTuU3bI
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLIEHKW ©
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OUEHKMN N
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLEHKW ”
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

21.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

17.03.2023

23.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

HengBm>XnMocCTb

HengBm»XnMocCTb

HegBM»XnMoCTb

HenoBum>XMMoCTb

O6opynosaHue

TpaHcnopT

O6opynosaHune

HenBum»>XnmMocTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLLIEeCTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



