

## Харитонов Роман Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Харитонов Роман Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО			001679		
Дата включения в реестр членов РОО			29.11.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3208/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3208/2023-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3208/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3209/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3209/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3210/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3210/2023-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3210/2023-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3210/2023-4	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3213/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.02.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3214/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.02.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3187/2022И2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3187/2022И2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.02.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3216/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3217/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.02.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3218/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3219/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3220/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	28.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3221/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	28.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

3227/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	17.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3228/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	23.03.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3229/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3231/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3233/2023	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости